
６　森林保護

　（１）松くい虫の被害と駆除状況

市町村 面積 材積 市町村 材積 市町村 面積

（件） （ha） （m3） （件） （m3） （件） （ha）

H26 10 27 92 2 45 － －

H27 8 18 163 2 53 － －

H28 4 8 143 1 5 － －

H29 2 2 17 1 5 － －

H30 － － － 1 162 － －

R1 － － － 1 18 － －

R2 1 0 2 1 60 － －

R3 1 0 2 0 0 － －

R4 1 0 2 1 20 － －

R5 － － － 1 29 － －

　（２）林野火災

年次

R1

R2

R3

R4

R5 8 0.42

9.8017

年度

被害面積（ha）件　　数（件）

被害状況 立木駆除
(樹幹注入を含む)

薬剤散布

10

0.55

0.73

3

2.285


